[bookmark: _GoBack]11.11.2016 № 569 – нму «С»

О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную объектную практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования  I  ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 14.11.2016 по 26.11.2016.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителя практики  в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на  доцента кафедры строительных конструкций Давидовича А.С.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.11.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета Волик А.Р.

Проректор по учебной работе						Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
____  __________   2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  __________   2016

Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева
____  __________   2016

Декан инженерно-строительного факультета

________________  А.Р. Волик
____  ___________ 2016

Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База
практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Андрушкевич Андрей Викторович
	Платная
	УП «Институт Гроднограждан-проект»;
ДП ГОУП «Гродносель-стройпроект»;
ОАО
«Гродно-промстрой»;
завод ЖБК;
ОАО
«Гродно-жилстрой»

	Давидович А.С.,
доцент кафедры строительных конструкций

	2.
	Банцевич Александр Юрьевич
	Платная

	3.
	Борткевич Екатерина Юрьевна
	Бюджетная

	4.
	Волков Андрей Игоревич
	Платная

	5.
	Гуменный Андрей Викторович
	Платная

	6.
	Ермак Екатерина Сергеевна
	Платная

	7.
	Жулего Вероника Валерьевна
	Платная

	8.
	Завертаев Роман Юрьевич
	Платная

	9.
	Зазулина Кристина Александровна
	Платная

	10.
	Капыш Юлия Игоревна
	Платная

	11.
	Климашевская Татьяна Владиславовна
	Платная

	12.
	Козлов Алексей Николаевич
	Платная

	13.
	Корытко Николай Сергеевич
	Платная

	14.
	Кузьма Максим Ярославович
	Бюджетная

	15.
	Лазак Алексей Иванович
	Платная

	16.
	Лисовский Александр Валерьевич
	Бюджетная

	17.
	Марцинишина Анжелика Яновна
	Платная

	18.
	Махнач Евгения Валерьевна
	Платная

	19.
	Михайловская Мария Павловна
	Бюджетная

	20.
	Мячкова Тамара Олеговна
	Платная

	21.
	Нарута Мария Анатольевна
	Платная

	22.
	Петруковский Андрей Владимирович
	Платная

	23.
	Прохорова Ольга Сергеевна
	Платная

	24.
	Радион Татьяна Владимировна
	Платная

	25.
	Севко Александр Александрович
	Платная

	26.
	Семеняко Марина Генриховна
	Бюджетная

	27.
	Трофимчик Яна Ярославовна
	Платная

	28.
	Устименко Алексей Валерьевич
	Бюджетная

	29.
	Хайрутдинов Ринат Робертович
	Платная

	30.
	Цибрук Павел Иванович
	Платная

	31.
	Шевченко Валерия Вячеславовна
	Платная

	32.
	Шиманский Павел Александрович
	Платная

	33.
	Шока Людмила Ивановна
	Платная

	34.
	Юргелевич Виктория Георгиевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1.	Волик А.Р. – декан инженерно-строительного факультета;
2.	Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева